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Järvi-Suomen Terveys Oy on uusi kotimainen toimija, jolla on 
palvelukonsepti, jossa yhdistää hoitoa tarvitsevat potilaat sekä 
terveysalan ammattilaiset ja erikoisosaajat.  
 
Järvi-Suomen Terveys Oy vuokraa ja myy tällä hetkellä lääkäreiden 
ja sote-alan asiantuntijoiden työpanosta KSSHP:n, Essoten ja Siun 
Soten käyttöön.  
 
Yhtiö hankkii asiakkaita ja toimii markkinointikanavana sisäisten ja 
ulkoisten asiakkaiden suuntaan. Yhtiö toimii myös yhteisenä 
etäpalveluiden kehittäjänä.  
 
Omistajakuntayhtymät pystyvät yhteistyön voimin vahvistamaan 
asemaansa johtavina ja monipuolisina hoitojen tarjoajina ja 
osaamiskeskuksina Suomessa. Omistajakuntayhtymien yhteisellä 
resurssien ja potilasvirtojen ohjauksella toiminnan tuottavuus 
paranee ja hoitoon pääsy nopeutuu. Omistajakuntayhtymillä on 
yhteisen yhtiön myötä paremmat edellytykset markkinoinnin avulla 
saada asiakkaiseen mm. valinnanvapausasiakkaita. 
 
Liittymiskustannukset 
 
Peruspääomitus on 101 000 € ja 31.8.2022 mennessä omistajat 
lisäpääomittavat kukin 200 000 €. Lisäpääomituksella omistajat 
turvaavat yhtiön toiminnan käynnistymisen vuoteen 2025 saakka. 
Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kustannus on 301 000 €, joka 
maksetaan 31.8.2022 mennessä. 
 
Omistajapohjan laajentumisen (Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin 
mukaantulo) jälkeen jokaisella omistajakuntayhtymällä on yksi 
hallituspaikka. 
 
Käsittelyvaiheet 
Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin liittymistä Järvi-Suomen Terveys 
Oy:n on käsitelty kevään 2022 aikana: 
- omistajaohjausjaostossa (1.3.2022 ja 15.6.2022)  
- kuntayhtymän hallituksessa 23.5.2022 §79  
- VATE-johtoryhmässä 2.6.2022, jossa nähtiin Järvi-Suomen 
Terveys Oy positiivisena ja mm. YTA-alueen yhteistyötä lisäävänä 
toimijana. 
 



- kuntayhtymän hallituksessa 23.6.2022 §106, jossa hallitus päätti 
esittää Pohjois-Savon hyvinvointialueen aluehallitukselle, että 
kuntayhtymän hallitus voi hankkia Järvi-Suomen Terveys Oy:n 
omistusosuuden 301 000 eurolla ja, että Pohjois-Savon 
sairaanhoitopiiri tulee täten nykyisten omistajien rinnalle 
neljänneksi tasasuuruiseksi osakkeenomistajaksi.  

 
Lisäksi hallitus päätti, että koska hankinnalle ei ole varattuna 
määrärahaa ja mikäli kustannukset ylittyvät, asia on tuotava 
uudelleen valtuuston päätettäväksi.  
 
Valmistelijan päätösehdotus: 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen aluehallitus päättää hyväksyä 
kuntayhtymän hallituksen esityksen hankkia Järvi-Suomen Terveys 
Oy:n omistusosuuden 301 000 eurolla ja että Pohjois-Savon 
sairaanhoitopiiri tulee täten nykyisten omistajien rinnalle neljänneksi 
tasasuuruiseksi osakkeenomistajaksi. Mikäli hankkeen kustannukset 
ylittyvät asia on vietävä uudelleen kuntayhtymän valtuuston 
päätettäväksi. 

 
Esittelijä va. hyvinvointialuejohtaja Pekkanen Leila 

 
Päätösehdotus Aluehallitus hyväksyy Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin 

kuntayhtymän hallituksen esityksen hankkia Järvi-Suomen Terveys 
Oy:n omistusosuuden 301 000 eurolla. Pohjois-Savon 
sairaanhoitopiiristä tulee nykyisten omistajien rinnalle neljäs 
tasasuuruinen osakkeenomistaja. Mikäli hankkeen kustannukset 
ylittyvät, on asia käsiteltävä uudelleen kuntayhtymän valtuustossa ja 
hyvinvointialueen aluehallituksessa. 
 

Päätös Merkitään pöytäkirjaan, että Kari Ojala, Aino Kanniainen ja Markku 
Rossi ilmoittivat olevansa esteellisiä (HL 28.1 kohta 5) ja poistuivat 
kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 11.25 - 
11.35.  
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
 


